Управление образования администрации города Владимира

 600005  г. Владимир, ул. Горького, 62  тел. (4922) 23-56-13, 32-51-17 факс (4922) 32-23-94

 e,mail: education@vladimir,city. ru
ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК  №  ___
14.08.2006 года                                                                                                                    г.Владимир

Котировочная комиссия в составе:

Онученко Н.Н. -  председатель комиссии, заместитель начальника управления образования

Члены комиссии:

Марков С.А. – начальник отдела материально-технического обеспечения,

Комиссарова М.В. – зам. начальника отдела финансово-экономического обеспечения,

Ковалева Н.Ю.  -  главный специалист централизованной бухгалтерии,

Секретарь комиссии:

Ивакина В.Н.  -  главный специалист отдела материально-технического обеспечения.

Рассмотрела котировочные заявки ООО «Владуниверсалсервис» и Областного (государственного) образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования для детей» на поставку путевок на туристическую базу «Балтийский берег» с 21 по 25 августа 2006 года для детей сирот и детей оставшихся без попечения родителей, воспитываемых в семьях опекунов и приемных семьях.
Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла решение принять к рассмотрению обе заявки.

	№ лота
	Наименование организации
	Цена контракта (с НДС)

	1
	ООО «Владуниверсалсервис»
	240000,00

	1
	ООУДОД «Центр дополнительного образования для детей»
	208000,00

КОМИССИЯ РЕШИЛА: Признать победителями конкурса на поставку путевок на туристическую базу «Балтийский берег» детей сирот и детей оставшихся без попечения родителей, воспитываемых в семьях опекунов и приемных семьях в августе 2006 года ООУДОД «Центр дополнительного образования для детей», как заявившую наименьшую цену (принято единогласно).
                                                                   Председатель комиссии:                                 Н.Н.Онученко

                                                                   Члены комисии:                                               С.А.Марков

                                                                                                                                              М.В.Комиссарова

                                                                                                                                              Н.Ю.Ковалева

                                                                  Секретарь комиссии:                                        В.Н.Ивакина